27 ¶ Tantum digne Evangelio Christi con-
verlamini: ut sive cum venero, & video
vos, sive absens audiam de vobis, quia statu
in uno spiritu unanimes, collaborantes fidei
Evangelii:

28 Et in nullo terreamini ab adversariis:
quæ illis est causa perditionis, vobis autem
salutis, & hoc a Deo:

29 Quia vobis donatum est pro Christo,
non solum ut in eum creditis, sed ut etiam
pro illo patiamini:

30 Idem certamen habentes, quale & vidi-
tis in me, & nunc auditis de me.

CAPUT II.

*Ad mutuam dilectionem & concordiam, ani-
mique modestiam miro affectu eos horratur,
exempli Christi, in cuius nomine omne ge-
nu nunc flexitur, utque suam in timore
operentur salutem: congratulatur tum illi
quod inter malos sancte vivant, tum sibi
quod tales habeant discipulos: Timotheum
laudat a sincera Evangelii predicatione &
obedientia; similiiter & Epaphroditum,
quom ad eos mittit, postquam ab agitatu-
dine convalescit.*

1 Si qua ergo consolatio in Christo, si quod
solatium charitatis, si qua societas spiri-
tus, si qua viscera miserationis:

2 Implete gaudium meum, ut idem sapia-
tis, eamdem charitatem habentes, unanimes,
idipsum sentientes,

3 Nihil per contentionem, neque per ina-
men gloriam: sed in humilitate superiores
sibi invicem arbitrantur,

4 Non qua sua sunt singuli considerantes,
sed ea quaæ aliorum.

+ Ephs
4. 1.
Colos.
1. 20.
1. Thess.
2. 22.

^{† Hebr.} ^{1. 9.} ^{† Titus} ^{45. 24.} ^{Rom.} ^{14. 22.} ^{† Petr.} ^{4. 9.} ^{† Acto.} ^{16. 1.} ^{† Cor.} ^{13. 5.}

5 Hoc enim sentite in vobis, quod & in Christo Iesu:

6 Qui cum in forma Dei esset, non rapinam arbitratus est esse se aequalem Deo:

7 Sed semetipsum exinanivit formam servi accipiens, in similitudinem hominum factus, & habitu inventus uero homo.

8 † Humiliavit semetipsum factus obediens usque ad mortem, mortem autem crucis.

9 Propter quod & Deus exaltavit illum, & donavit illi nomina, quod est super omne nomen:

10 † Ut in nomine Iesu omne genu flectatur caelestium, terrestrium, & infernorum:

11 Et omnis lingua confiteatur, quia Dominus Iesus Christus in gloria est Dei Patris.

12 Itaque charissimi mei, (sicut semper obediens) non ut in praesentia mei tantum, sed multo magis nunc in absencia mea, cum meo & tremore vestram salutem operamini.

13 Deus est enim, qui operatur in vobis & vobis, & perficere pro bona voluntate.

14 † Omnia autem facite sine murmurationibus, & hesitationibus:

15 Ut si sine querela, & simplices filii Dei, sine reprehensione, in medio nationis pravae & perversae: inter quos lucetis sicut lumina in mundo,